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veuropastry

Ball Donuts Chocolat Noisettes 90gr

Réf : 13756

Fournisseur : EUROPASTRY

Conditionnement

Carton de 36 pieces Carton de 3.240 kg

Liste des ingrédients

farine de BLE, sucre, graisses végétales (palme, palmiste, noix de coco), eau,
huiles végétales (tournesol, nabina, palme), cacao fortement dégraissé en poudre,
levure, petit-LAIT en poudre, dextrose, pate de NOISETTE, amidon de BLE, LAIT
en poudre, poudres a lever (E450, E500), émulsifiants (E322, E471, E481, E472),
sel, blancs d'OEUF en poudre provenant de poules élevées en plein air, lactose
(LAIT), amidon, arébme naturel, stabilisants (E412, E466, E415), colorant (E160a),
agent de traitement de la farine (E300)

Informations complémentaires

Produit surgelé - Foodservice
Balldots dark waves
24% de garniture, 8.8% de nappage et 2.2% de décor.

Allergénes

céréales contenant du gluten, oeufs et produits a base d'oeufs, lait et produits a
base de lait (y compris lactose), fruits a coque et produits dérivés / présences
éventuelles: soja et produits a base de soja, moutarde et produits a base de
moutarde

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

Temps de décongélation

45min a température ambiante

Durée de vie estimée aprés décongélation 3 jours & température ambiante.

Recommandations de mise en oeuvre Conserver a une température de -18°C.

Décongeler 45min a température ambiante.
Ne pas recongeler aprés décongélation.

Informations nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 1034

Energie (kcal) : 246 Fibres alimentaires (g) : 0.9

Glucides (g) : 37

Dont en sucres (g) : 4.7 Protéines (g) : 3.2

Matiéres grasses (g) : 9.5

Dont en acides gras saturés (g) : 4 Sel (g) : 0.58
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